第７号様式（第10条関係）

不動産情報取扱結果報告書

                                   令和  年　月　日
高知県知事　濵田　省司　様

 申請者　住所

氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
　令和　年　月　日付け　高企誘第　号で依頼のあった不動産情報について、〔　売買・賃貸借　〕の契約が成立しましたので、高知県企業立地用地情報マッチング支援事業実施要綱第10条第１項の規定により下記のとおり取扱結果を報告します。

	契約方法の別
	□　売買契約

□　賃貸借契約

	契約日（予定日）
	　令和　年　月　日

	情報提供を行った

物件情報
	・所在地〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

・建物名〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	備　　考

PAGE  \* MERGEFORMAT